Prolumen’

Enlightening Life

LED mopynbHbiKn cBeTUNbHUK PROLUMEN 600x600 Strong Backlit h35

6enbin 230V 36W 4320Im 120° IP20 840
Kon n3penna 17600

MO}J,yJ'IbeIIZ CBETWUJIbHMK, NAeasibHO NOAXOAALNA ANS MOMELEHNI, TaKNX Kak OCIZ)I/ICbI n KOpnaop.bl.

MoTono4HbIn cBeTUbHUK PROLUMEN BbigenseTcs CBOUM HU3KMM 3HavYeHneM UGR, ginTesNibHbIM CPOKOM
CNy0bbl M aganTMBHBIMU METOAAMWN YCTAaHOBKM M 06CyXXMBaHNS.

I paiBep CBETUNbHMKA HaXOAUTCSA CHAPYXW - 3Ta 0COBEHHOCTL ynpoLwaeT yCTaHOBKY U 06CnyXnBaHue,
obecneynBas nerkuin gocTyn.

CBeTUNbHUK pa3paboTaH C y4eTOM MaKCUMaibHOW APY>XXeNtobHOCTM K rna3aM. [oMUMO BbICOKOr0
3HaveHuns UGR, naHenb c3aaun He MepuaeT. BbICOKMI ypoBEHb StOMEHOB 0becrnevmBaeT KayeCcTBEHHOE 1
AOCTaTOYHOE OCBELLEHME MOBEPXHOCTEN.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTmMMeHTa npoaykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
4320ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 120Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

B Awuke

LiseT kopnyca
MaTepwan kopnyca
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

LIFUD

PROLUMEN

230V

0.90

36W

120°

80

IP20

50000h

L90B50 @25°C 50.000h
595.0mm

595.0mm

35.0mm

6wT

6enbin

aNIOMNHWIN + NNaCTUK
4N5 BHYTPEHHEro 1UCcnoJsib30BaHnA
-20° - +40°°C

CE, SAA, RoHS,

A

Dt
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